

Prehľad rozpočtových nákladov

MIVA plus spol. s r. o. Košice

Por. číslo	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla výkaz výmer	Množstvo Výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Náklady spolu	
						Montáž	Dodávka
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.
PRÁCE A DODÁVKY HSV							
1 - ZEMNE PRÁCE							
1	121101101	Odstránenie ornice s premiestnením do 50 m <i>(18752,0+52,0*5)*0,30 = 5703,600</i>	5 703,600	m3	28,00	159 700,80	
2	181301111	Rozprestretie ornice, sklon do 1:5 nad 500 m2 hr. do 10 cm	1 099,000	m2	8,90	9 781,10	
3	182301131	Rozprestretie ornice, sklon nad 1:5 nad 500 m2 hr. do 10 cm	5 512,000	m2	29,00	159 848,00	
4	167101102	Nakladanie výkopku nad 100 m3 v horn. tr. 1-4 <i>5703,60-661,10 = 5042,500</i>	5 042,500	m3	61,50	310 113,75	
5	162401102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 2000 m horn. tr. 1-4	5 042,500	m3	89,00	448 782,50	
6	171201201	Uloženie sypaniny na skládku	5 042,500	m3	20,50	103 371,25	
7	180401211	Založenie lúčneho trávniku výsevom v rovine	1 099,000	m2	6,10	6 703,90	
8	180401213	Založenie lúčneho trávniku výsevom vo svahu do 1:1	5 512,000	m2	13,70	75 514,40	
9	005722300	Osivo lipnica lúčna <i>6611,0*0,03*1,03 = 204,280</i>	204,280	kg	169,00		34 523,32
10	122102202	Odkopávky pre cesty v horn. tr. 1-2 nad 100 do 1 000 m3 <i>223,0*0,60 = 133,800</i>	133,800	m3	53,00	7 091,40	
11	122202202	Odkopávky pre cesty v horn. tr. 3 nad 100 do 1 000 m3 <i>223,0*0,40 = 89,200</i>	89,200	m3	61,50	5 485,80	
12	122202209	Priplatok za lepivosť horn. tr. 3 pre cesty <i>89,20*0,30 = 26,760</i>	26,760	m3	13,30	355,91	
13	162301101	Vodorovné premiestnenie výkopku do 500 m horn. tr. 1-4	223,000	m3	51,50	11 484,50	
14	171101102	Násypy z hornín súdržných zhutnených na 96% PS <i>9040,0+(59,0*5)+(7,80*5) = 9374,000</i>	9 374,000	m3	55,00	515 570,00	
15	174101101	Zásyp zhutnený jám, rýh, šachiet alebo okolo objektu <i>"rigol" 81,0 = 81,000</i>	81,000	m3	80,50	6 520,50	
16	167101102	Nakladanie výkopku nad 100 m3 v horn. tr. 1-4 <i>"dovoz" (9374,0+81,0+174,20)-223,0 = 9406,200</i>	9 406,200	m3	61,50	578 481,30	
17	162401102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 2000 m horn. tr. 1-4	9 406,200	m3	89,00	837 151,80	
18	181101102	Úprava pláne v zárezoch v horn. tr. 1-4 so zhutnením	6 557,000	m2	10,70	70 159,90	
19	181101101	Úprava pláne v zárezoch v horn. tr. 1-4 bez zhutnenia	240,000	m2	5,50	1 320,00	
20	182101101	Svahovanie v zárezoch v horn. tr. 1-4	1 130,000	m2	42,00	47 460,00	
21	182201101	Svahovanie násypu	4 382,000	m2	36,50	159 943,00	
22	10003-03a	Výkop rýhy v horn. tr. 2-4 vrátane - odvozu na medziskládku - sťaženého výkopu pri križovaniach podzemných vedení - potrebného paženia stien výkopu <i>pre rúrový priepust a rigol</i> <i>110,30+61,60+12,50+8,0+1,60 = 194,000</i>	194,000	m3	610,00	118 340,00	
23	17003-03	Zásyp jám, šachiet a okolo objektu zeminou vrátane - prípadného dovozu z medziskládky	15,600	m3	254,00	3 962,40	
24	18130-08	Rozprestretie ornice v rovine hr. 10 cm vrátane - dovozu z medziskládky - založenia trávniku výsevom trávnym semenom	439,700	m2	105,00	46 168,50	

Prehľad rozpočtových nákladov

Objekt : SO 09 - Cesta č.9 - Pri Plechoticiach

MIVA plus spol. s r. o. Košice

Por. číslo	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla výkaz výmer	Množstvo Výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Náklady spolu	
						Montáž	Dodávka
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.
1 - ZEMNE PRÁCE spolu :			3 717 834,03	Sk		3 683 310,71	34 523,32
5 - KOMUNIKÁCIE							
25	569903311	Zhotovenie zemných krajníc so zhutnením	174,200	m3	218,00	37 975,60	
26	569831111	Spevnenie krajníc alebo komunik. štrkodrfou hr. 10 cm $1305,50 + (16,35 \cdot 5) = 1387,250$	1 387,250	m2	98,00	135 950,50	
27	564261111	Podklad zo štrkopiesku hr. 20 cm	80,000	m2	167,00	13 360,00	
28	564762111	Podklad z kameniva hrub. drv. 32-63 mm s výpl. kamenivom hr. 20 cm	80,000	m2	235,00	18 800,00	
29	564831111	Podklad zo štrkodrtie hr. 10 cm $"(5 \cdot 5,20) + 393,60 = 419,60 \text{ m}^3"$ $4196,0 = 4196,000$	4 196,000	m2	79,00	331 484,00	
30	573111114	Postrek živ. infiltračný s posypom kam. z asfaltu 2 kg/m2	80,000	m2	29,50	2 360,00	
31	577151113	Betón asfaltový tr. 1 stred. ABS, hrubozr. ABH š.do 3 m hr. 6 cm	80,000	m2	327,00	26 160,00	
5 - KOMUNIKÁCIE spolu :			566 090,10	Sk		566 090,10	
8 - RÚROVÉ VEDENIA							
32	899203111	Osadenie mreží liatinových s rámom do 150 kg	1,000	kus	660,00	660,00	
33	552426201	Mreža kanálová vtoková 600x600	1,000	kus	5 700,00		5 700,00
8 - RÚROVÉ VEDENIA spolu :			6 360,00	Sk		660,00	5 700,00
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE							
34	919511111	Zhotovenie priepustu z rúr betónových alebo železobetónových DN 30 cm	8,700	m	880,00	7 656,00	
35	592231110	Rúra TBR 115-30S 30x250 $8,70/2,50 \cdot 1,01 = 3,515$	3,515	kus	1 342,00		4 717,13
36	919535555	Obetónovanie rúrového priepustu betónom tr. B 10	2,500	m3	3 270,00	8 175,00	
37	919411111	Čelo priepustu z betónu pre priepust z rúr do 50 cm	2,000	kus	8 560,00	17 120,00	
38	919413111	Vtoková nádržka z betónu B 10 pri priepuste z rúr DN do 80 cm	1,000	kus	15 400,00	15 400,00	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :			53 068,13	Sk		48 351,00	4 717,13
99 - Vnútrostaveniskový presun hmôt							
39	998225111	Presun hmôt pre komunikácie a plochy letísk, kryt živичný	1 173,834	t	48,00	56 344,03	
99 - Vnútrostaveniskový presun hmôt spolu :			56 344,03	Sk		56 344,03	
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :			4 399 696,29	Sk		4 354 755,84	44 940,45
Za rozpočet celkom :			4 399 696,29	Sk		4 354 755,84	44 940,45